
「ＪＲ四国ツアー」ホームページのサーバーメンテナンスのお知らせ 

 
 

日頃より弊社ホームページをご利用いただき誠にありがとうございます。 
下記日時におきまして「ＪＲ四国ツアー」のサーバーメンテナンス作業を実施いたします。 
ご不便をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

〇サーバーメンテナンス作業実施日時 

  ２０２４年１１月２６日(火) AM 5：00～AM 7：00  

 メンテナンス作業時間中は「ＪＲ四国ツアー」ホームページにおきま

して「おトクなきっぷ」「旅行プラン」の商品詳細ページへのアクセス

及び新規お申込みができません。 

 ※作業時間は前後する場合がございますので予めご了承ください。 

 
 
 
 

以上 


